da Funpresp-Exe, de Coordenador e Gerente, e para uso no desenvolvimento de pessoal interno.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  B2HR Inteligência em Gestão de Pessoas LTDA, CNPJ 13.714.572/0001-84

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 15.600,00 (quinze mil seiscentos reais) 

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de
Dotação Orçamentária nº 933/2023 (0154217),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas